令和元年度全国高等学校総合体育大会

第４３回全国高等学校総合文化祭

第２６回全国高等学校写真選手権大会

全国高等学校ダンスドリル選手権大会

出場者合同激励会の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会  スポーツ課スポーツ係：山口智・市野

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 7月 4日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

令和元年７月２４日から８月２０日にかけて５県(鹿児島県・熊本県・宮崎県・

沖縄県・和歌山県)で開催される『令和元年度全国高等学校総合体育大会』、７月

２７日から８月１日にかけて佐賀県で開催される『第４３回全国高等学校総合文

化祭』、７月２９日から８月４日にかけて北海道で開催される『第２６回全国高

等学校写真選手権大会』、８月１０日から８月１１日にかけて大阪府で開催され

る『全国高等学校ダンスドリル選手権大会』に出場される豊川市内高等学校の選

手、生徒の皆さんの活躍を祈念し、下記のとおり合同激励会を開催します。

記

１ 日  時 令和元年７月８日（月）午後４時３０分

２ 会  場 豊川市役所（３階）本３４会議室

３ 添付資料

・令和元年度全国高等学校総合体育大会等出場者名簿

【市内高等学校からの報告に基づく出場者名簿】

令和元年度度全国高等学校総合体育大会・第４３回全国高等学校総合文化祭・第２６回全国高等学校写真選手権大会・全国高等学校ダンスドリル選手権大会出場者名簿

①日時　令和元年度年７月８日（月）　午後４時３０分～

②会場　豊川市役所（３階）本３４会議室

③問合せ　豊川市教育委員会　スポーツ課　スポーツ係　電話８８－８０３６

　　　　　　　担当：山口智・市野

学校名 種目名 部活動名 大会名 開催地 開催日 出場者名 ヨミガナ 学年

ソフトテニス 男子ソフトテニス部 全国高等学校総合体育大会ソフトテニス競技大会 宮崎県宮崎市生目の杜運動公園 ７月２５日～８月１日 亀山　正登 　カメヤマ　マサト 3

平口　颯斗 　ヒラグチ　ハヤト 3

陸上競技 陸上部 全国高等学校総合体育大会陸上競技大会 ８月４日～８月８日 栁本　匡哉 　ヤナギモト　マサヤ 3

市川　大輝 イチカワ　ダイキ 3

小林　亮太 コバヤシ　リョウタ 2

阪井　空 　サカイ　ソラ 1

書道 書道部 全国高等学校総合文化祭 佐賀県唐津市文化体育館 ７月２７日～７月３１日 平松　歩華 ヒラマツ　アユカ 3

写真 写真部 全国高等学校写真選手権大会 北海道東川町農村環境改善センターほか ７月２９日～８月４日 峯田　恵太 ミネダ　ケイタ 2

渡邉　剛生 ワタナベ　ゴウキ 2

佐野　有咲 サノ　アリサ 2

国府高等学校 写真 写真部 全国高等学校総合文化祭 佐賀県嬉野市中央体育館 ７月２７日～７月３１日 北村　ああ瑠 キタムラ　アアル 3

御津高等学校 ショートフラッグ バトン部 全国高等学校ダンスドリル選手権大会 ８月１０日～８月１１日 小澤　椰 オザワ　ココナ 3

小澤　すずな オザワ　スズナ 2

細野　萌桃 ホソノ　モモ 2

山本　茉穂 ヤマモト　マオ 2

計１５名

役職名  氏名

豊川高等学校 男子ソフトテニス部顧問　小坂　大輔（コザカ　ダイスケ）　　男子駅伝部顧問　土屋　貴幸（ツチヤ　タカユキ）　女子駅伝部顧問　平澤　元章（ヒラサワ　モトアキ）

写真部顧問　水野　勝之（ミズノ　カツユキ）　書道部顧問　横山　大輔（ヨコヤマ　ダイスケ）

国府高等学校 写真部顧問　鈴木　康真（スズキ　ヤスチカ）

御津高等学校 バトン部顧問　竹内　美乃里（タケウチ　ミノリ）

沖縄県沖縄市タピック県総ひやごん
スタジアム

丸善インテックアリーナ大阪
（大阪市中央体育館）

令和元年度　全国高等学校総合体育大会等出場者名簿

豊川高等学校

引率等学校関係者
役職名　　　　　氏名

校長　　石田　潤 （イシダ　ジュン）